A K
S AGRO-SERWIS
K R Y S I A K
Nowa Ruda 28 A
18-525 Turośl
woj. podlaskie
tel./fax (086) 278 61 59
tel. kom.  509 125 606
tel. kom.  502 123 094
OPIS MIKSERA
ADRES
PRZEZNACZENIE MIKSERA
DANE TECHNICZNE MIKSERA
STANDARDOWE DŁUGOŚCI MIKSERÓW*
Mikser przeznaczony jest do kanałów, lagun, zbiorników otwartych i  zamkniętych, wyposażonych w
otwór w pokrywie zbiornika. Mocowany jest na trzypunktowym układzie zawieszenia ciągnika rolniczego.
Konstrukcja miksera umożliwia wprowadzenie go do zbiornika gnojowego przez otwór o średnicy
powyżej 600mm.
MIKSER ZAWIESZANY SKŁADANY
 TYP  MZ-S
Typ MZ-S.
Cynkowany ogniowo.
Solidna, stabilna konstrukcja.
Napędzany wałkiem przekaźnika mocy traktora.
Średnica śruby miksera 540mm.
Okrągła ramka obudowy śruby miksera o średnicy
600mm.
Zapotrzebowanie mocy 45kW.
Prędkość obrotowa 540 obr/min.
Długość: Typ:
4000mm MZ-S4000
4500mm MZ-S4500
5000mm MZ-S5000
5500mm MZ-S5500
6000mm MZ-S6000
*Możliwość wykonania innych wymiarów i  kształtów mikserów na indywidualne zamówienie.
Urządzenie to służy do mieszania i  miksowania,
(ujednorodniania) a tym samym natleniania gno-
jowicy. Dobrze natleniona gnojowica jest bogata
w bakterie,  które przyśpieszają jej  rozkład,
zapewniając tym samym dużą wydajność nawozu,
zwiększając plony i  poprawiając warunki
glebowe pól uprawnych i  łąk.